Pohar Slav1e UK 12. ro¢nik

Vysledky

Technické zabezpecenie: Slavia UK Bratislava
Riaditel’ pretekov: Miroslav Haviar
Hlavny rozhodca: Jozef Macek

Zvoleni do vyboru pretekov: Horvat, Fiedler, Hagara

Zlaté Piesky, Bratislava

Zoznam zucastnenych oddielov:

l. Sportovy klub policie SKP Bobkova
2. VK Tatran Karlova Ves TAT Skovajsova
3. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov
4. Sitava Piestany PIE Blaho

5. KRK Novaky NOV Hagara
6. Kanoisticky klub TTS Trencin TTS Vana

7. Slavia SS Trenéin SST Zigo

8. Dunajcik Bratislava DUN Klimova
9. KCK Samorin SAM Vass

10. Inter Bratislava INT Bugar
11. KKK Komarno KOM Nahlik
12. TJ Dunaj Stirovo STU Fulop
13. Slavia UK Bratislava UKB Dvorsky
14. Dunajklub Kamzik Bratislava DKB Fiedler
15. SK Kajak Moravany MOR Horvat
16. KCT Néana NAN Stano

17. Delfin Horné Stnie HOS Liptak

3.9.2011
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Program pretekov:

K1 2000 dievcata 14 F 10.30 18 K1 2000 chlapci 12 F 14.00
K1 2000 dievcata 13 F 10.32 19 K1 2000 wveterénky F 14.02
K1 2000 chlapci 10 F 10.34 20 K1 2000 chlapci 13 F 14.20
K2 2000 chlapci 13+14 F 11.00 21 K2 2000 dievcéatd 13+14F 14.22
Cl 2000 chlapci 13 F 11.02 22 K1 2000 chlapci 11 F 14.44
K1 2000 chlapci 9 F 11.04 23 K1 2000 dievcata 11 F 14.46
K1 2000 kadetky F 11.30 24 K1 2000 chlapci 14 F 15.06
Cl 2000 chlapci 14 F 11.32 25 K2 2000 kadetky F 15.08
K1 2000 dievcéatéd 10 F 11.34 26 K1 2000 Juniori F 15.26
K2 2000 kadeti F 12.00 27 K1 2000 dievcata 12 F 15.28
Cl 2000 kadeti F 12.02 28 K2 2000 muzi F 15.48
K1 2000 wveteréani F 12.04 29 K1 2000 Zeny F 15.50
K2 2000 Juniorky F 12.06 30 K1 2000 Juniorky F 15.52
K2 2000 Juniori F 12.24 31 K1 2000 kadeti F 16.10
K1 2000 muzi F 12.26 32 C2 2000 Juniori F 16.28
Cl 2000 muzi F 12.40 33 K1 2000 dievcatad 9 F 16.30
Cl 2000 Jjuniori F 12.42 34 C2 2000 chlapci 11+12 F 16.54
35 C2 2000 chlapci 13+14 F 16.56
36 Cl 2000 kadetky F 16.58
K1 2000 dievcata 14 F 10.30
518 OrsSulova Lenka (14) NOV 09:51,67 3 296 Szépeova Vanesa (14) KOM 10:04,02
70 Kolpachova Lenka (14) VIN 09:56,08 4 292 Szabdova Vanesa (14) KOM 11:14,66
K1 2000 dievcata 13 F 10.32
371 MikuSova Romana (13) PIE 09:34,48 5 269 Krkoskova Alexandra(13) KOM 10:23,70
175 Halagova Barbara (13) SAM 10:02,44 6 598 Mészaros Rozalia(13) NAN 10:28,69
199 RoskoSova Simona (13) SAM  10:11,02 7 393 Marianova Daria (13) PIE 12:31,50
461 Mrvova Kristina(13) S8T 10:19,58
Kl 2000 chlapci 10 F 10.34
166 Bence Matusd (10) SAM 10:59,33 12 252 Farkas Erik(10) KOM 12:19,83
209 Toéth Alex (10) SAM  11:12,16 13 364 Junas Samuel (10) PIE 12:28,23
187 Libai Norbert (10) §AM 11:18,08 14 267 Koneény Kevin(10) KOM 12:29,88
220 Libai Zsolt (10) SAM 11:20,34 15 55 Jablonovsky Adam(10) TAT 12:32,56
276 N&hlik Pavol (10) KOM 11:35,41 16 39 Kvetédk Viktor (10) TAT 12:32,73
302 Ujvari Marko (10) KOM 11:42,28 17 533 Hvojnik Martin (10) NOV 12:43,03
53 Németh Richard(10) TAT 11:44,42 18 330 Marsal Levente (10) STU 13:05,59
576 Valo Lukas(10) MOR 11:54,17 19 601 Banda Adam(10) NAN 13:17,47
263 Karika Benedek (10) KOM 11:55,72 20 230 Simon Akos (10) KOM 13:27,52
571 Horvat Denis (10) MOR 12:08,31 21 119 Matejicka Matus (10) SKP 13:34,70
234 Beke Jan(10) KOM 12:11,56 22 304 Voros Géza (10) KOM 15:52,63
K2 2000 chlapci 13+14 F 11.00
236 Botek Adam(14) KOM 08:23,89 6 250 Farkas Peter (14) KOM 09:05,84
287 Szabd Michael (14) KOM 264 Keszan Viktor (13) KOM
184 Kiss Zsolt(14) SAM  08:30,36 7 613 Borovsky Zdenko (14) HOS 09:11,89
26 Antal Andrej (14) TAT 397 Doricka David(14) TTS
592 Nagy Mark(14) NAN 08:32,98 8 37 Kamenicky Matej (13) TAT 09:17,23
448 Forgach Michal (13) &ST 28 Bald? Samuel (13) TAT
356 Boéri Alexander (14) PIE 08:40,81 9 191 Mobricz Adam(13) SAM 10:29,47
357 Danyi Daniel (14) PIE 219 Mih&alik Ladislav(14) SAM
200 S&rmany Aron (13) SAM 08:44,52 10 277 Németh David(13) KOM 10:54,92
165 Adamcsek Peter (13) SAM 298 Stevko Kristidn (14) KOM
Cl 2000 chlapci 13 F 11.02
262 Kara Matyéas (13) KOM 11:58,75 3 203 Siddé Zoltan (13) SAM  14:07,23
183 Keresztes Roébert (13) SaM 12:11,81 5 81 Berta Michal (13) SKP 18:52,91
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Kl 2000

295
374
603
218
467
238
217

K1l
498
45
157
530
355
472

C1
212
367

K1

202
370
577
260

K2
514
188
379
361

30

47
258
550
459
444

Cl
499
399
198
193
398

K1l
239
240

10

K2
284
259
597
596

2000

chlapci 9 F
Szépe Samuel (9)

Rebro Alex (9)

Toth Balazs (9)

Sovik. Matus. (9)
Sulety Matej (9)
Brandt Erik (9)
Jankovié& Sebastian (9)

2000 kadetky F

Drienovskd Patricia(16)
Skovajsova Patricia(1l5)
Petrovicova Nina (15)
Zatlkajova Nikola (16)
Blahova Linda (15)
Majerovad Frederika (16)

chlapci 14 F
Virdgh Kristian(14)
Lenicky Michal (14)

2000 dievc¢éata 10 F

Seregiova Karolina (10)
MikloSkova Livia (10)
Valova Lucia (10)
Hunkova Eva (10)

2000 kadeti F
My$ak Denis (16)
Linka Tibor (16)
Valo Filip(16)
Jacko Jergus (16)
Blaho Michal (15)
Stransky Patrik(15)
Horvath Adam(15)
Antol Martin (15)
Miku$ Oliver (16)
Buc¢ko Jan(15)

2000 kadeti F
Duris Jakub (16)
Gavenda Adam(16)
Roskos Jakub (16)
Orosz Tibor (15)
Gabriel Adrian(15)

2000 veterani F
Broczky Ladislav (36)
Bukovsky Tibor (38)
Pecsuk Peter (41)

2000 Jjuniorky F
Pelantovad Roberta(17)
Horvathova Katarina (17)

11.04
KOM 11:
PIE 12:
NAN 12
SAM  13:
8§ST 13:
KOM 13:
SAM  13:
11.30
NOV 08:
TAT 08:
INT 08:
NOV 09:
PIE 009:
SST 09:
11.32
SAM  11:
PIE 11:
11.34
SAM  11:
PIE 11:
MOR 12:
KOM 13:
12.00
NOV  07:
SAM
PIE 07:
PIE
TAT O07:
TAT
KOM 08:
DKB
S8T 08:
8T
12.02
NOV  09:
TTS 10
SAM 10
SAM 10:
TTS 10:
12.04
KOM 08
KOM 08
UKB 08
12.06
KOM 08
KOM

Kecskemétiovad Judita (17)NAN

Vargova Zofia (18)

NAN

08

22,88
10,86
:51,31
18,83
24,28
37,61
45,95

53,53
54,06
54,30
16,89
19,33
22,67

00,36
26,84

40,25
48,92
32,28
19,84

17,52
18,94
44,92
11,94

14,03

59,20
:03,33
:21,55
53,06
54,58

:02,17
:08,27
115,44

:41,78

144,73

10
11
12
13

= = o 0o Jd
= O
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474
231
391
303
620
133

513
509
372
103
429
432

471

527
314
144
143

554
555
180
185
591
595
366
380

80
405
457
401

281
210

525
368

Lohinsky Filip(9)
Barna Simon (9)
Kim Richard(9)
Viszlai Toméas (9)
Bende Adam(9)
Jégh Michal (9)

Mokréa Veronika (15)
LamoSova Alexandra (15)
MikuSova Lucia (15)
Podlucka Veronika (15)
Strandkova Bianca (15)
Haldsova Michaela (15)

ZUbor Erik (14)

Valjentova Eliska (10)
Brandtova Jozefina(10)
Stvrteckd Laura (10)

Zale3adkova Barbora (10)

Michonék Jonas (15)
Siska Samuel (15)
Horvath P&l (15)
Laszl16 Michal (15)
Mar3al Maté (16)
Varga Szabolcs(15)
Kac¢ic Tomas (16)
Vida Daniel (16)

Berta Jakub (15)
Knazovicky Marek (15)
Liska Peter (15)
Harthauser Samuel (15)

Blazek Martin (46)
Odor Ladislav(37)
Vass Gejza(50)

Tk&cCova Natalia (18)
Matasova Petra (18)

NOV
NOV
PIE
SKP
TTS
TTS

Ux
vx
H

NOV
KOM
DUN
DUN

DKB
DKB

S$AM
SAM
NAN
NAN
PIE

PIE

SKP
TTS
8T
TTS

UKB
KOM

SAM

NOV
PIE

13:58,61
14:25,20
14:28,77
14:31,02
15:49,61
16:44,31

09:26,34
09:49,06
09:52,05
10:18,17
12:04,55
DNF

DNF

13:23,89
16:33,78
18:15,45
18:26,14

08:14,81
08:18,50
08:34,78

DO

10:55,48
11:11, 67
12:17,53
12:31,94

08:22,27
08:37,48
09:24,48

09:19,44
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K2
363
246
213
283
272
273

K1l
91
97
100

593
49

16
468

Cc1l
207
98
517
168

Cl
169
192
171

K1l
280
201

71

66
186
179

531
442
204
424
237
233
251

K1l
225
313

K1l
448
264
165
104

28
155
191

37

2000 Jjuniori
Janc¢a Mario (18)
Demin Viktor (18)
Visvader David(18)
Palmay David(18)
Loérincz Balaz (17)
Malik Zdenko (18)

2000 muzi
Jakubik Gabor
Krajcovic¢ Marek
Michdlek Matej
Danko Juraj
Stano Tomé&s
Wiebauer Andrej
Dvorsky Maros
Lachkovic¢ Marian
Sirila Andrej

2000 muzi
Téth Kristof
LuZza Stanislav
Orsula Juraj
Csenkey Adam

2000 Jjuniori
Farkas$ Vincent (18)
Orosz Csaba (18)
Fekete Roland(17)

2000 chlapci 12
Obert Akos (12)
Sebok Frantisek (12)
Melko Pavol (12)
Herich Milan (12)
Libai Denis (12)
Horvath Balézs (1
MartiSek Tomds (1
Zganc¢ik Martin (1
Bubela Dominik (1
Stehlik Attila(l
Vr$kovy Andrej (1
Brandt Frantisek
Bastrnadk Balint (
Farkas Adam(12)

2
2
2
2
2
2
(
1

)
)
)
)
)
)
12)
2)

2000 veteranky
Seregiova Zuzana

Ujvariova Katarina (40)

2000 chlapci 13
Forgach Michal (13)
Keszan Viktor (13)
Adamcsek Peter (13)
Podola Erik (13)
Balaz Samuel (13)
Moravik Michal (13)
Mbéricz Adam(13)
Kamenicky Mate] (13)

12.

PIE
KOM
SAM
KOM
KOM
KOM

12.

SKP
SKP
SKP
UKB
NAN
TAT
UKB

S8T

12.

SAM
SKP
NOV
SAM

14.

KOM
SAM
VIN
VIN
SAM
SAM
UKB
NOV
8T
SAM
TTS
KOM
KOM
KOM

14.

SAM
KOM

14.

S8T
KOM
SAM
SKP
TAT
INT
SAM
TAT

24
07

07

07

26

07:

07

07:
07:
08:
08:
08:
08:
08:

40

09:

09

09:
09:

.42
09:
09:
09:

00

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

10
10

10:
11:
11:
11:
11:

02

10:
10:

20

09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:

:18,03
:30,53

138,67

37,28
:38,19
38,34
56,58
02,05
03,73
04,77
05,02
15,11

06,13
:09,83
20,64
42,00

11,63
39,72
41,91

10,88
12,05
17,53
22,69
26,83
27,61
34,14
:38,58
:52,48
56,08
20,63
23,23
30,25
39,72

23,30
54,95

21,20
24,61
25,64
31,42
41,72
11,75
30,31
35,009

10
11
12
13
14
15
16
17

[e))

(€3]

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

10
11
12
13

377
247
594
590

48
285

18
208
268

12

83

84
496
14

500
170
205

507
190
396
232
508

67
612
156
466
431
151
553
614
619

135
226

277
552
358
433
421
605
200

Samko Simon (18)
Dobosi Roderik (18)
Téth Gergely (17)
Fulop Bence(17)

Vajda Martin
Petrus Michal
Dekan Boris
Slovadk Toméas
Té6th Zoltéan
Kradl Radim
Pikna Branislav
Bobek Martin

Cabadaj Michal
Baréanek Miroslav
Rompf Tomas

Duris Michal (17)
Fehér Frantidek(17)
Tarcsi David(17)

Kleman Toméas (12)
Méricz Zoltan(12)
Ciernik Marek(12)
Bastrnak Akos (12)
Katny Kristian(12)
Kalafus Michal (12)
Vanyi Kristof (12)
Papay Miroslav (12)
Suchanek Boris(12)
Durdik . (13)
Gorozdos Stefan (12)
Mansell Martin (12)
Gajdosik Stefan(12)
Lukacka Richard(12)

Klimova Twubica
Karaszova Edita

Németh David(13)
Mansell Marek (13)
Folajtadr Enrik (13)
Peter Radoslav (13)
Vanek Simon (13)
Begén FrantisSek (13)
Sarmany Aron (13)

PIE
KOM
NAN
NAN

TAT
KOM
UKB
UKB
SAM
KOM
UKB
SKP

SKP
NOV
UKB

NOV
SAM

SAM

NOV
SAM
TTS
KOM
NOV
VIN
HOS
INT
8T
TTS
INT
DKB
HOS
INT

DUN
SAM

KOM
DKB
PIE
TTS
TTS
HOS

SAM

08:

08:

08:
08
08:
08:
08:
08:
08:
09:

09:
10:
10:

09:
09:
10:

11:
11:
11
11:
11:
11:
12:
12:
12
12
12:
13:
13:
14:

11:
12:

10:
10:
11:
14:
14:
DNS
DNF

05,58

07,41

18,19

21,19

22,53
22,83
33,48
43,86
49,47
02,27

44,69
13,66
17,77

43,78
51,19
11,53

43,20
46, 64

:52,19

53,28
55,48
57,64
00,50
14,25

118,27
:51,00

58,34
14,92
35,03
11,13

06,31
11,77

39,44
45,13
25,66
10,88
50,33
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K2
518
70
175
199

K1l
504
172
578
182
387
195
568
294

17
117

K1l
215
520
515
109

K1l
236
184

26
356
397
592
287
250

K2
530
498
355

45

K1l
246
363
272
283
377
273

K1l
254
286
167
206
464
519
291
402
565
385
445

2000 dievéata 13+14F
OrsSulova Lenka (14)
Kolpachova Lenka (14)
Halagova Barbara (13)
RoskoSova Simona (13)

2000 chlapci 11 F
Jedindk Matus (11)
Fekete David(1l1l)
Slezdk Alex(11)
Husvéth Tamés (11)
Markech Daniel (11)
Pajger Ondrej (11)
Fridrich Erik (11)
Szépe Filip(1l1)
Pecsuk Kristidn(1l1l)
Szigeti Richard(11l)

2000 dievcata 11 F
Zalkova Viktéria(11)
Plevkova Mariana (11)
MySdkova Petra(ll)
Ruzickova Dominika (11)

2000 chlapci 14 F
Botek Adam(14)

Kiss Zsolt (14)

Antal Andrej (14)

Béri Alexander (14)
Doric¢ka David(14)
Nagy Méark(14)

Szabd Michael (14)
Farkas Peter (14)

2000 kadetky F
Zatlkajova Nikola (16)
Drienovskd Patricia(16)
Blahova Linda (15)
Skovajsova Patricia(1l5)

2000 Jjuniori F
Demin Viktor (18)
Janc¢a Mario (18)
Loérincz Baléaz (17)
Padlmay David(18)
Samko Simon (18)

Malik Zdenko (18)

2000 dievcata 12 F

14.

NOV
VIN
SAM
SAM

14.

NOV
SAM
MOR
SAM
PIE
SAM
MOR
KOM
UKB
SKP

14.

SAM
NOV
NOV
SKP

15.

KOM
SAM
TAT
PIE
TTS
NAN
KOM
KOM

15.

NOV
NOV
PIE
TAT

15.

KOM
PIE
KOM
KOM
PIE
KOM

15.

Gamsjager Lisa-Maria (12)KOM

Petrusova Marianna (12)
Csénova Veronika (12)
Tesarikovad Pavlina (12)
SameSova Marianna (12)
Or8ulova Lucia(12)
Szabbova Réka (12)
Harthauserova Ema (12)
Benkova Patricia(12)
Girethova Dominika (12)
Cigéanikova Terézia (12)

KOM
SAM
SAM
S8T
NOV
KOM
TTS

22

09

09

44

10:
10:
11:

11
11

46

11:
11:
11:
12:

06

08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:

08
08:

08:

26

07:
07:
08:

08

28

10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:

11

06,38

13,47

55,03
56,27
09,48

:18,55
:31,39
11:
11:
11:
11:
12:

34,25
43,86
45,59
47,89
01,88

31,22
39,77
41,00
28,56

45,17
54,25
05,83
10,91
17,73
21,14
52,41
53,77

19,31

21,05

49,22
50,05
12,38

:12,66
08:
08:

23,08
26,63

22,56
33,45
59,58
04,20
06,95
09,48
24,36
39,61

:40,80
11:
12:

46,98
00, 38

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0 ~J o Ul

10
11
12
13
14
15

= o oo Jd
= O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

371
461
296
269

412
51
43

430

567

573
60

228

325

392

241
311
535
312

357
369
116
132

15
611
219
298

472
157
513
509

213

32
590
174
594

526

56
469
242

96
418

87
454
606
610
266

MikuSova Romana (13)
Mrvova Kristina (13)
Szépeova Vanesa (14)
Krkoskovéd Alexandra (13)

Miklos Filip(11)
Pijak Samuel (11)
Randik Richard(11)
Peter Rastislav(1l1l)
Cerny Matej (11)
Maco Simon (11)
Slovak Martin(11)
Szasz Peter (11)
Fulop Kristof (11)
Marian Juraj (11)

Csicséovéa Virag(ll)
Némethova Néra(ll)
Zatlkajova Jessica(1l1l)
Téglasova Anabela(1l1l)

Danyi Daniel (14)
MikloSka Lukéas (14)
Straka Tibor (14)
Jégh Richard(14)
Schieber Richard(14)
Prno Peter (14)
Mih&lik Ladislav (14)
Stevko Kristian (14)

Majerovad Frederika (16)
Petrovic¢ova Nina (15)
Mokréa Veronika (15)
LamoSova Alexandra (15)

Visvader David(18)
Dugas Martin(17)
Fulop Bence(17)
Halag David(17)
Téth Gergely (17)

Uhladrova Gabriela(12)
Kosikova Barbora (12)
Spanikova Daniela (12)
Csicsova Jolana(12)
Kolesikova Simona (12)
Skalickad Julia(12)
Guspanova Patricia(12)
Kacejova Marta(l2)
Borovskd Michaela(12)
Liptéakova Petra(l2)
Kone¢na Anita(12)

PIE
8T
KOM
KOM

TTS
TAT
TAT
TTS
MOR
MOR
TAT
SAM
STU
PIE

KOM
KOM
NOV
KOM

PIE
PIE
SKP
DUN
UKB
HOS
SAM
KOM

S8T
INT
NOV
NOV

SAM
TAT
NAN

SAM
NAN

NOV
TAT
S3T
KOM
SKP
TTS
SKP
S8T
HOS
HOS
KOM

09:

09:

12:
12:
12:

12
12

12:
13:
13:
14:

10:

10

08:

08:

08:
08:

09
09

12:
12:

12

13

14

19,22

33,03

03,75
09,56
16,78

:20,061
:30,08
12:
12:
13:
13:
16:

33,91
52,05
08,89
11,86
21,64

49,78
20,97
44,44
29,16

20,36

:33,80
10:
10:
11:
12:
12:
DNF

46,66
59,42
07,13
42,92
43,59

26,09

38,34

37,17
45,73

:00, 86
213,97
09:

15,98

11,66
12,84

:18,17
12:
12:
13:

30,39
54,56
01,38

:03,83
13:

34,94

:06,03
14:
DNF

07,00
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K2
91
97
48
49

19
12
16

K1l
512

K1l
259
284
597
596

K1l
379
514
188

47
361
373
297

30
366
550
459
180
359

c2
192
169
205
171

K1l
68
197
503
569

c2
265
253
71
67

c2
367
212
183
203

2000 muzi F
Jakubik Géabor
Krajcovic¢ Marek
Vajda Martin
Wiebauer Andrej
Dvorsky Maros
Kéri Mikuléas
Pikna Branislav
Lachkovi¢ Marian
Danko Juraj
Dekan Boris

2000 zZeny F
Mistinova Lucia
Ivanovova Dana

2000 juniorky F

Horvathova Katarina (17)

Pelantova Roberta (17)

15.

SKP
SKP
TAT
TAT
UKB
UKB
UKB
UKB
UKB
UKB

15.

NOV
UKB

15.

KOM
KOM

Kecskemétiovad Judita (17)NAN

Vargova Zofia(18)

2000 kadeti F
Valo Filip(16)
MySadk Denis (16)
Linka Tibor (16)
Stransky Patrik(15)
Jacko Jergus (16)
Rebro Eduard(15)
Szokol Daniel (15)
Blaho Michal (15)
Kac¢ic Tomas (16)
Antol Martin (15)
Mikus Oliver (16)
Horvath P&l (15)
Gavora Samuel (16)

2000 Jjuniori F
Orosz Csaba (18)
Farkas$ Vincent (18)
Tarcsi David(17)
Fekete Roland(17)

2000 dievcata 9 F
Kalafusova Agata(9)
Ravaszova Viktdéria (9)
Jakubisovad Romana (9)
Hjartaker Mia Alise(9)

2000 chlapci 11+12 F
Koczkéds David(11l)
Fekete Adam(11)

Melko Pavol (12)
Kalafus Michal (12)

2000 chlapci 13+14 F
Lenicky Michal (14)
Virdgh Kristian(14)
Keresztes Rdébert (13)
Siddé Zoltéan (13)

NAN

16.

PIE
NOV
SAM
TAT
PIE
PIE
KOM
TAT
PIE
DKB
S8T
SAM
PIE

l6.

VIN
SAM
NOV
MOR

16.

KOM
KOM
VIN
VIN

l6.

PIE
SAM
SAM
SAM

48

07:

07:

07:

07:

07:

50

08:
09:

52

08:
09:
09:
09:

10

07:
07:
07:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:

.28
08:

08:

30
12

54

12:

13:

56

10:

11:

04,91
18,19
26,28
36,38

36,67

49,25
00,48

59,02
03,55
28,36
34,95

44,86
45,94
46,69
04,53
06,58
24,55
26,06
33,36
40,72
47,69
52,67
53,81
00, 42

48,92

54,58

016,44
12:
12:
12:

19,33
24,17
32,53

10,70

38,84

38,89

31,53

10

o

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

0 J oy »

285
268

18
593

10
61
41
20
21

42

368
525
395

380
415
555
258
554
444
591

85
595

185
375
434

170
500

579
574
580
136

306
309
243
278

262
279

Petrus$ Michal
Kral Radim
Slovadk Toméas
Stano Toméas
BlaZzek Martin (46)
Pecsuk Peter (41)
Wiebauer Tomas
Nemec Tubos
Dorkovic¢ Norbert
Zelenka Marek

Paucova Anna

MataSova Petra (18)
Tk&cova Natalia (18)
Bilovska Alexandra (17)

Vida Daniel (16)
Prpic¢ Ivan(1l5)
Siska Samuel (15)
Horvath Adam(15)
Michonék Jonas (15)
Bucko Jan (15)
Mar3al Maté (16)
Dolina Jakub (16)
Varga Szabolcs(15)
Cepa Martin (16)
Laszld Michal (15)
Ri¢ény Fabius (15)
Kotras Ondrej (15)

Fehér Frantisek (17)
Durig Michal (17)

Urbanova Nada (9)
Macova Bronislava (9)
Bitarovska Viktdria (9)
Klimova Zora (9)

Zilizi Richard(11)
Lérant Christopher (11)
Csontos Istvan (12)
Németh Csaba (11)

Kara Matyas (13)
Németh Miklds (13)

KOM
KOM
UKB
NAN
UKB
UKB
TAT
TAT
UKB
UKB

TAT

PIE
NOV
TTS

PIE
TTS
DKB
KOM
DKB
38T
NAN
SKP
NAN
UKB
SAM
PIE
TTS

SAM
NOV

MOR
MOR
MOR
DUN

KOM
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM

07:44,09
07:49, 64
07:53,11
08:10,67

08:24,14

09:59,97

09:39,88
09:50,91
10:08, 61

09:11,05
09:12,45
09:14,88
09:18,58
09:21,05
09:21,19
09:23,11
09:27,86
09:30,94
09:35,52
09:59,48
10:02,08
DNF

08:59,33

12:55,05

14:44,88

15:15,81
15:22,84

14:07,78

19:23,48

12:31,56



36
1
2

Cl 2000 kadetky F
566 Benkova Barbora (15)
583 Mikéciova Hana (14)

Bodovanie klubov o Pohar Slavie UK, vsSetky kategérie

KCK Samorin

K&K klub Komérno

KRK Novéky

Sihava Piestany

Tatran Karlova Ves

SKP Bratislava

Slavia UK Bratislava

Slavia Sportové §kola Trenéin
SK kajak Moravany

10 Canoe kajak klub Nana

11 Vinohrady Bratislava

12 TTS Trencin

13 Inter Bratislava

14 Dunajcik Bratislava

15 Dunajklub Kamzik Bratislava
16 KK Delfin Horné Srnie

O 0 1N DN W~

16.58
MOR 14:56,55
MOR 19:48,81

243
213,5
115
101

62,5

60
46,5
43,5
40
37
30,5
26,5

12

6
5,5
1,5

3

584

DepesSova Natalia(1l5)

MOR

23:47,95
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